
 

UCHWAŁA NR   1199/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  18  LUTEGO 2016 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 

 

Na podstawie § 13 pkt 2 Uchwały Nr XIX/276/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego          

z dnia 29.12.2015 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego                

na 2016 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między paragrafami w ramach: 

Działu 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdziału 15095 – Pozostała działalność  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżącą działalność Regionalnego 

Centrum Naukowo Technologicznego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 

Geodezji i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo 

Technologicznego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

WYDATKI LUTY/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1199/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia  18.02.2016 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   47 900,00 47 900,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 900,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   47 900,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 47 900,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     47 900,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   26 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   21 900,00 

OGÓŁEM   47 900,00 47 900,00 



  

  

 

WYDATKI LUTY/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1199/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia  18.02.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   47 900,00 47 900,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   47 900,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   47 900,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 47 900,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     47 900,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   26 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   21 900,00 

OGÓŁEM   47 900,00 47 900,00 

 

 

 


